VITÓRIA, 17 de dezembro de 2025.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 37324/2025
Proposição: P. de Indicação n° 25702/2025

Autoria: Aloísio Varejão

Ementa: O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem respeitosamente indicar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
determine ao setor competente a, realização de reparos na calçada localizada no Beco
Valdir Borges dos Santos, no bairro Cabral.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Indicação

Ação realizada: Deferido

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária. Ao DIPROL para elaboração de
ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200320035003100300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200320035003100300037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200320035003100300037003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 17/12/2025 12:11

Checksum: 659ACF08E9F2BE43F3E7B4A0FFA55DB5A24CEF14DA1DCC0205EE6303E3BD56DB

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS